[image: image1.png]

министерство

тарифного регулирования
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2014 года                                                                                                        № 108-эк
	О внесении изменения в постановление министерства тарифного регулирования Калужской области от 20.12.2013 № 488-эк «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям на территории Калужской области на 2014 год» (в редакции постановления министерства тарифного регулирования Калужской области от 14.02.2014 № 19-эк)

В соответствии с Положением о министерстве тарифного регулирования Калужской области, утверждённым постановлением Правительства Калужской области от 01.03.2013 № 111, министерство тарифного регулирования Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление министерства тарифного регулирования Калужской области от 20.12.2013 № 488-эк «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям на территории Калужской области на 2014 год» (в редакции постановления министерства тарифного регулирования Калужской области от 14.02.2014 № 19-эк) (далее – Постановление) следующее изменение:

В пункте 21 таблицы «Единые (котловые) тарифы на услуги по передаче электрической энергии по сетям на территории Калужской области (без НДС)» приложения № 1 к Постановлению в наименовании сетевой организации, НВВ которой учтена при утверждении (расчете) единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии в Калужской области, слово «Закрытое» заменить словом «Открытое».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 5 мая 2014 года.

Министр тарифного регулирования

Калужской области                                                                                         Д.Ю. Лаврентьев
_1157805997